
 1 

 

 
 

Al Sito web 

Al Personale tutto 

Alle Studentesse e agli Studenti 

Ai Genitori o Tutori 
 

Oggetto: A.S. 2021/2022. Rettifica calendario esami per le studentesse e gli studenti con la sospensione 

del giudizio e scrutini: 19, 20 e 21 luglio 2022. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO    

 

Vista la propria nota prot. n. 3436/V del 5 luglio 2022, 

 

DISPONE 

la rettifica del calendario degli esami e degli scrutini per la sospensione del giudizio nei giorni 19, 20 e 

21 luglio 2022, così come di seguito indicato: 

 

il consiglio della classe 2 A1 è convocato per il giorno mercoledì 20 luglio 2022, ore 19:00. 

 

 

 

 

Si ringrazia per la collaborazione. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

f.to Prof.ssa Eugenia Carfora 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3  

comma 2 del D. Legislativo n. 39/1993 




